EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica n. 001/2023

A professora Késia Maria Maximiano de Melo, da Universidade Federal de Santa

Maria (UFSM), torna público(a) o resultado preliminar da seleção de estudantes

do curso de graduação em Terapia Ocupacional da Universidade Federal de

Santa Maria para atuarem como bolsista de Iniciação Científica (01 Vaga) no

projeto 058878 - Desigualdades Sociais, Juventudes e Políticas Públicas em

Santa Maria - RS: diálogos teóricos e possibilidades práticas em terapia

ocupacional social, no âmbito do Edital - FIPE JUNIOR do Centro de Ciências

da Saúde/Campus Santa Maria, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as

Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

RESULTADO PRELIMINAR

Classificação Matrícula Nota Situação

1º 202020402 8,9 Classificado(a)/Bolsista

2º 202112271 8,4 Classificado(a)/1º suplente

3º 202112021 7,9 Classificado(a)/2º suplente

Santa Maria, 27 de abril de 2023.

________________________________
Késia Maria Maximiano de Melo
Coordenadora do projeto 058878